

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **026** **Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2**
Objekt: **05** **Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2**
Rozpočet: **01** **Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2**

Objednatel: **Statutární město Ostrava, obvod Poruba** IČO: **8454451**
Klimkovická 55/28 DIČ: **CZ00845451**
708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: **MVEX stavby s.r.o.** IČO: **03997286**
Selská 50 DIČ: **CZ03997286**
73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			94 805,00
MON			205 509,87
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			300 314,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 314,87 CZK
Základní DPH	21 %	63 066,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **363 380,99** CZK

v _____ dne _____

Macek Lukáš

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			94 805,00	32
M21	Elektromontáže	MON			205 509,87	68
Cena celkem					300 314,87	100

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	05	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	01	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				94 805,00	
1	2-R	Úprava atypické lavičky viz. samostatný rozpočet - úprava lavičky	kpl	1,00000	94 805,00	94 805,00	Individuální
Díl: M21		Elektromontáže				205 509,87	
2	1-R	Platební terminál včetně bezpečnostního systému, otevírání pomocí magnetů viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	244 099,00	244 099,00	Individuální
3	R04	mincovní automat pro otevírání dveří, ovládání osvětlení a ventilátoru, zdroj 20VA 230/12V v krabici,	kus	-1,00000	38 589,13	-38 589,13	dle SOD

Nabídka

MVEX stavby s.r.o.
Selská 50, 73925 Sviadnov

OSTRAVA- ÚPRAVA ATYP LAVIČKY ROSTY

NÁZEV A POPIS	Množství	Cena bez DPH
Úprava - snížení lavičky, úprava vydřevy, spojovací uhlíky	1 ks	75 830,00 Kč
Demontáž části stávající lavičky/montáž upravené části lavičky	1 ks	18 975,00 Kč
		<hr/>
	CELKEM BEZ DPH:	94 805,00 Kč
	CELKEM DPH 21%	19 909,05 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH:	114 714,05 Kč

Stavba: Úprava veřej. prostoru Nám. Družby, Ostrava–Poruba, etapa B2

Rekapitulace rozpočtových nákladů

Dodávka	211282
Montáž	28917
HZS - stavební přípomoc, úpravy 12 x 325 Kč	3900
Celkem (bez DPH) Kč:	244099
základ daně pro DPH 21%	244099
DPH 21%	51261
Celkem (včetně DPH) Kč:	295360

zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
			dodávka		montáž	
			jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
<u>Materiál/montáž</u>						
Automatická pokladna, příjem a vrácení mincí CZ, storno, otřesové čidlo, bezkontaktní snímač, tisk dokladu	ks	1	129568	129568	10677	10677
Bezkontaktní bankovní terminál s neopmezenou platbou a všechny typy plateb	ks	1	53889	53889	8445	8445
Přídržný elektromagnet síla 400kg	ks	1	12000	12000	2000	2000
Zdroj 12/24 V	ks	1	1144	1144	402	402
Tlačítko včetně montážní krabice	ks	1	983	983	242	242
Rozšíření EZS ústředny pro komunikaci s pokladnou	ks	1	4764	4764	1010	1010
Venkovní zálohovaná sířena	ks	1	1695	1695	480	480
Časové relé	ks	1	1279	1279	480	480
Paměťové relé	ks	1	1212	1212	402	402
Zásuvka 230V pro router včetně kabeláže a montážní krabice	ks	1	599	599	202	202
Drobný spojovací materiál / kabeláže	kpl	1	2014	2014	1347	1347
Nastavení / uvedení do provozu	kpl	1	1337	1337	2911	2911
Doprava	ks	1	799	799	320	320
Součet				211282		28917